TC7MBL3253CFT
1
CMOSデジタル集積回路 シリコン モノリシック
TC7MBL3253CFT
製品量産開始時期
2008-06
1. 機能
• Dual 1-of-4 FET Multiplexer/Demultiplexer

6. 現品表示 (注)
図 6.1 TSSOP16B 図 6.2 TSSOP16
注: TSSOP16Bはオーダー品番の末尾が J の製品に適用されます。
7. システム図
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
©2026
2026-04-21
Rev.6.0.A
TC7MBL3253CFT
3
8. 真理値表
Inputs
OE
L
L
L
L
H
Inputs
S1
L
L
H
H
X
Inputs
S0
L
H
L
H
X
Function
A port = B1 port
A port = B2 port
A port = B3 port
A port = B4 port
Disconnect
X: Don't care
9. 絶対最大定格 (注)
項目
電源電圧
入力電圧 (OE, S1, S0)
スイッチ入出力電圧
クランプダイオード電流
スイッチ入出力電流
許容損失
電源/GND電流
保存温度
記号
VCC
VIN
VS
IIK
IS
PD
ICC/IGND
Tstg
注記
(注1)
測定条件
VCC = 0 V or スイッチ = OFF 時
スイッチ = ON 時
定格